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Pattern Name:

Designed By:
Company:
Copyright:
Fabric:

Size(s):

8712 Sleigh Ride at dusk Stocking
Nicky Boehme

Dimensions Christmas
OLARRI

Aida 16, dove grey

164w X 256h Stitches
16 Count, 26.03w X 40.64h cm
37.87w X 59.11h cm

11 Count,
16 Count,

26.03w X 40.64h cm
18 Count, 23.14w X 36.12h cm

Floss Used for Full Stitches:
Symbol Strands Type

Number Color
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DMC
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DMC
DMC
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DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
DMC
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DMC
DMC

353
3823
815
932
400
844
414
353
922
501
3864
898
415
317
413
347
977
562
632
645
310
349
356
745
676
500
3863
647
3799

Coral-VY LT
Yellow-UL Pale
Garnet-MD

Antique Blue-LT
Mahogany-DK
Beaver Brown-UL DK
Steel Gray-DK
Coral-VY LT
Copper-LT

Blue Green-DK
Mocha Beige-LT
Coffee Brown-VY DK
Pearl Gray

Pewter Gray

Pewter Gray-DK
Salmon-VY DK
Golden Brown-LT
Jade-MD

Desert Sand-UL VY DK

Beaver Gray-VY DK
Black

Coral-DK

Terra Cotta-MD
Yellow-LT Pale

Old Gold-LT

Blue Green-VY DK
Mocha Beige-MD
Beaver Gray-MD
Pewter Gray-VY DK

Nicky Boehn
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Floss Used for Half Stitches:

Symbol Strands Type Number Color
O 5 I DMC 3779 Rosewood-UL VY LT
1 DMC 341 Blue Violet-LT
O ° I  DMC 931 Antique Blue-MD
1 DMC 341 Blue Violet-LT
= O I  DMC 931 Antique Blue-MD
2  DMC 340 Blue Violet-MD
B I  DMC 340 Blue Violet-MD
2 DMC 825 Blue-DK
0 b I  DMC 3041 Antique Violet-MD
2 DMC 3864 Mocha Beige-LT
0 2  DMC 930 Antique Blue-DK
2  DMC 340 Blue Violet-MD
E o 2 DMC 931 Antique Blue-MD
1  DMC 930 Antique Blue-DK
0l u 2  DMC 792 Cornflower Blue-DK
2 DMC 413 Pewter Gray-DK
. 2 I DMC white White
1 DMC 3823 Yellow-UL Pale
W 2 DMC 932 Antique Blue-LT
H  # 3 DMC 340 Blue Violet-MD
.Y 3  DMC 931 Antique Blue-MD
0 A 3 DMC 341 Blue Violet-LT
B N 4 DMC 792 Cornflower Blue-DK
O + 2 DMC 3779 Rosewood-UL VY LT
B N 3 DMC 825 Blue-DK
H © 4 DMC 336 Navy Blue
H 3  DMC 3041 Antique Violet-MD
" v 2 DMC 310 Black
0 ¢ 3 DMC White  White
H = 4 DMC 824 Blue-VY DK
Floss Used for French Knots:
Symbol Strands Type Number Color
m X 1  DMC 922 Copper-LT
o 3  DMC 562 Jade-MD
H 2 DMC 310 Black
0 & 3 DMC White White
H 4 2 DMC 349 Coral-DK
O e 4 DMC 745 Yellow-LT Pale

Nicky Boehn
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Floss Used for Back Stitches:
Symbol Strands Type Number Color

H e 3 DMC 400 Mahogany-DK
B = 1 DMC 844 Beaver Brown-UL DK
n — 1 DMC 898 Coffee Brown-VY DK
a — 1 DMC 310 Black
H e— 3  DMC 310 Black
[] o— 1 DMC White White
| — I  DMC 3799 Pewter Gray-VY DK
i = 2 DMC 898 Coffee Brown-VY DK
O e—m I  DMC 3799 Pewter Gray-VY DK
2 DMC white White
T — 2 KBF 001 Silver
1 DMC white White

Floss Used for Straight Stitches:
Symbol Strands Type Number Color
I  DMC 3799 Pewter Gray-VY DK

- 2 DMC 745 Yellow-LT Pale
Notes:
[Ipumeyanus :

JIBa 11BeTa, BHECEHHBIC B cIUCOK OdkcTrya (BimHabD)

1 DMC 3799 Pewter Gray-VY DK u 1 DMC 3799 Pewter Gray-VY DK

2DMC 745 Yellow-LT Pale 2 DMC white White

Ha caMOM JieJie BhIuBatoTcs oM side-by-side coiching.

DTO0 BBIKJIQHON MTOB: 2 HUTH OJHOTO I[BeTa+ | HUTh APYroro mBeTa BHIKIAABIBAIOTCS MapaLICIbHO

JpYT K Apyry psiaom. T.e. He BAEBAIOTCA B OJJHO YIIKO, YTOObI HE CKPYTUTh HUTKH, & BBIKJIIIBAIOTCS,

MPUXBATHIBAsI OJTHOW BCTIOMOTATEIbHOM HUTHIO 00a 1BeTa. BrioMoraTebHBIMI HHUTSIMU SIBJISTFOTCS

115 iepBoro 1Beta - Ne 745, nyst Broporo 1seta - White.

K aitry npunaraeTcss ”HCTPYKITUS 1O BBITIOJHEHUIO 3TOTO IIBA.

B cniicke cuMBoJoB "ppaHiy3ckux y3enkoB" npucyTcTByeT 3HaK "Kpectuk" - mog Ne 922, na camom
nene,

3TO Ha cxemMe O0003HAaYeHO MECTO MPHUKpEIIEHUs OaHTHKA , KOTOPBIM HYKHO clienaTh U3 uera No 34
(B 1BE HUTH).

DTO 3HAYOK HAXOJUTCA "Ha BEHOYKE", CAEIaHHOTO U3 ()paHIl. Y3€JIKOB, B PyKax y CHETOBHKA.

Jlist meTenbku ¥ OaHTHKA TS TIOIBEIIIEBAHNS HOCKA UCIIOJIB3YUTE MIEPCTIHYIO HUTKY

J1000T0 CUHET0, ToJy00ro 1BeTa, COOTBETCBYIOLIETO TEM, YTO €CTh B MAJUTPE.



